РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2011 года

№ 92
г. Владикавказ

Об установлении тарифов на услуги  организаций коммунального комплекса и тарифов для потребителей Республики Северная Осетия – Алания, в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2012 год

В целях реализации норм Федерального закона от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 26 декабря 2005 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», с учетом сценарных условий функционирования экономики Российской Федерации и основных параметров прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, разработанных Министерством экономического развития Российской Федерации и одобренных на заседании Правительства Российской Федерации 21 сентября 2011 года, в соответствии с Методическими указаниями по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, утвержденными Приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 11 февраля 2011 года № 47, Положением о Региональной службе по тарифам Республики Северная Осетия – Алания, утвержденным Постановлением Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 11 апреля 2006 года №78, Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия – Алания постановляет:

1. Установить тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, оказываемые в сфере водоснабжения, водоотведения и тарифы для потребителей на холодную воду и на водоотведение, в соответствии с календарной разбивкой согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.
     Председатель Региональной

службы по тарифам РСО-Алания

Т. Акоев